

Aneks nr 34

do umowy wykonawczej nr 215/IR/2015 z dnia 18 lutego 2015 r. dotyczącej wykonywania zadania własnego Województwa Śląskiego z zakresu edukacji, kultury, kultury fizycznej oraz sportu pn. „Zadaszenie widowni oraz niezbędna infrastruktura techniczna Stadionu Śląskiego w Chorzowie” - I etap: zaplecze rozgrzewkowo treningowe dla funkcji lekkoatletycznej i II etap: Zadaszenie widowni, oraz powierzenie zarządzania Stadionem Śląskim w Chorzowie

zwanej dalej *Umową wykonawczą*, zawarty w dniu 2020 roku w Katowicach, pomiędzy:

Województwem Śląskim z siedzibą w Katowicach, przy ulicy Ligonia 46, 40-029 Katowice, zwanym w dalszej części aneksu **Województwem**, reprezentowanym przez:

1. Jakuba Chęłstowskiego - Marszałka Województwa Śląskiego,
2. Izabelę Domogałą - Członka Zarządu Województwa Śląskiego

a

Stadion Śląski Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Katowicach, przy ulicy Reymonta 24/203, 40-029 Katowice, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach, nr KRS 0000477883, kapitał zakładowy 249.911.100,00 zł, NIP 954-274-52-09, REGON 243373827, zwaną w dalszej części aneksu **Spółką**, reprezentowaną przez:

Pana Jana Widerę - Prezesa Zarządu

o następującej treści:

Zważywszy, że:

- 1) *zakończono i rozliczono zadanie inwestycyjne pn. „Zadaszenie widowni oraz niezbędna infrastruktura techniczna Stadionu Śląskiego w Chorzowie” - I etap: zaplecze rozgrzewkowo treningowe dla funkcji lekkoatletycznej i II etap: Zadaszenie widowni*, na podstawie rozliczenia przekazanego przez Spółkę pismem z dnia 14 grudnia 2018 r. (znak: St.Śl.30/12/2018/DF/JŁ) oraz korekty rozliczenia przekazanej pismem z dnia 27 lutego 2019 r. (znak: St.Śl.21/02/2019/DF/JŁ) a także przyjęcia przedmiotowych rozliczeń przez Zarząd Województwa na podstawie Karty Sprawy nr IR/BS/1/544/153/2019 z dnia 13 marca 2019 r., z zastrzeżeniem sporu sądowego, o którym mowa w pkt 2,
- 2) *w odniesieniu do inwestycji pn. „Zadaszenie widowni oraz niezbędna infrastruktura techniczna Stadionu Śląskiego w Chorzowie”, Spółka pozostaje w sporze sądowym przed Sądem Rejonowym w Katowicach (sygn. akt: XII GC 297/17/H) z podmiotem trzecim, tj. Przedsiębiorstwem Miejskim MZUM.PL S.A. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej. (dalej także jako: MZUM), a wartość*

przedmiotu sporu wynosi 4.787.548,68 zł plus ewentualne odsetki, koszty postępowania oraz koszty zastępstwa procesowego (dalej także jako: Spór sądowy) a w przypadku ewentualnej przegranej w tym postępowaniu sądowym Spółka zobowiązana będzie do zapłaty ww. kwoty, zaś wartość objętych sporem robót dodatkowych powiększy wartość środków trwałych Województwa,

Strony postanowiły co następuje:

§ 1

1. Powstała w wyniku zakończenia zadania inwestycyjnego pn. „Zadaszenie widowni oraz niezbędna infrastruktura techniczna Stadionu Śląskiego w Chorzowie” - I etap: zaplecze rozgrzewkowo-treningowe dla funkcji lekkoatletycznej i II etap: Zadaszenie widowni” nadwyżka środków przekazanych w ramach rekompensat inwestycyjnej i operacyjnej w kwocie **13.576.275,57 zł** (słownie: trzynaście milionów pięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć złotych 57/100), na podstawie pkt 4 ppkt 4.2. Umowy wykonawczej 215/IR/2015 z dnia 18 lutego 2015 r. zostanie pozostawiona w Spółce w celu:
 1. zabezpieczenia środków w kwocie **5.576.275,57 zł** (słownie: pięć milionów pięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć złotych 57/100), w tym: należność główna w wysokości 4.787.548,68 zł oraz koszty postępowania wraz kosztami zastępstwa procesowego i ewentualne odsetki w wysokości 788.726,89 zł, na ewentualną zapłatę roszczeń podmiotu trzeciego w Sporze sądowym, o którym mowa w preambule niniejszego aneksu,
 2. podejmowania działań inwestycyjnych, szczegółowo określonych w odrębnej Umowie wykonawczej określającej ich zakres w kwocie **8.000.000, zł** (słownie: osiem milionów złotych 00/100).
2. Przychody wypracowane przez Spółkę na działalności inwestycyjnej i operacyjnej w kwocie 277.892,72 zł (słownie dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dwa złote 72/100), stanowiące nadwyżkę, pozostają w Spółce, a o ich przeznaczeniu Strony zdecydują odrębnym aneksem. Środki te spółka zdeponuje na odrębnym koncie/subkoncie bankowym.
3. Odsetki, za okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 maja 2020 roku, powstałe od zgromadzonych środków, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, spółka zwróci na rachunek budżetu Województwa.
4. Zapisy umowy dotyczące sprawozdawczości, w związku z zakończeniem i rozliczeniem zadania inwestycyjnego (rozliczeniem rekompensat inwestycyjnej i operacyjnej) nie dotyczą zabezpieczonych środków, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu.
5. Środki, o których mowa w ust. 1 pkt 2, zostają przeniesione, na zasadach kontynuacji, do odrębnej umowy wykonawczej, w celu świadczenia innych usług publicznych, o których mowa pkt 4.2 ust. 4 działu VI, tj. w na zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie istniejących pomieszczeń Stadionu Śląskiego na cele konferencyjne”.

§ 2

W umowie wykonawczej 215/IR/2015 Województwo i Spółka zgodnie postanawiają:

1. Dokonać w dziale VI ust 2 zmiany poprzez dodanie pkt 2.2.a. oraz pkt 2.2.b. o następującym brzmieniu:

„2.2.a. Niezależnie od postanowień ustępu 2.2. Strony postanawiają zabezpieczyć środki pochodzące z nadwyżki, a przekazane dotychczas w ramach rekompensaty inwestycyjnej w kwocie 5.576.275,57 zł (słownie: pięć milionów pięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć złotych 57/100), na ewentualną zapłatę roszczeń podmiotu trzeciego w Sporze sądowym prowadzonym przed Sądem Rejonowym w Katowicach (sygn. akt: XII GC 297/17/H) z podmiotem trzecim, tj. Przedsiębiorstwem Miejskim MZUM.PL S.A. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej. Środki, o których mowa w niniejszym ustępie Spółka ulokuje na odrębnym oprocentowanym rachunku bankowym. Zabezpieczone środki wraz z narosłymi od nich odsetkami (według stanu od dnia 1 czerwca 2020 roku) zostaną niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 30 dni od prawomocnego rozstrzygnięcia sądowego, rozliczone pomiędzy Spółką a Województwem na zasadach przewidzianych w niniejszej umowie wykonawczej, jak dla rekompensat inwestycyjnej i operacyjnej.

2.2.b. W przypadku niezakończenia sporu sądowego, o którym mowa w pkt 2.2.a. powyżej, w danym roku, Spółka w terminie do dnia 10 stycznia roku następnego przedstawi sprawozdanie z postępu postępowania sądowego oraz stan konta wraz z powstałymi odsetkami, a rekompensata ta po rozliczeniu przez Spółkę z Województwem powstałych odsetek oraz po zaktualizowaniu stanu roszczeń podmiotu trzeciego w Sporze sądowym przeniesiona zostanie na kolejny rok z mocą obowiązywania na tożsamych zasadach.”

§ 3

Pozostała treść Umowy wykonawczej pozostaje bez zmian.

§ 4

1. Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Aneks z chwilą wejścia w życie staje się integralną częścią umowy nr 215/IR/2015 z dnia 18 lutego 2015 roku.

§ 5

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w dwóch dla Województwa i jednym dla Spółki.

Województwo:

Spółka: